MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Secretaria do Conselho Superior do
Ministério Público

OF. CSMP Nº 019/2010                          Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2010.

Prezada Senhora,

Comunico-lhe que, por proposição do Excelentíssimo Senhor
Procurador  Geral  de  Justiça,  Dr.  AUGUSTO  CÉZAR  DE  ANDRADE,  foi
aprovado  por  unanimidade,  na  Sessão  do  Egrégio  Conselho  Superior  do
Ministério  Público,  realizada  em  02  de  fevereiro  do  ano  fluente,  voto  de
profundo pesar pelo falecimento do Procurador de Justiça, Dr. José de Oliveira
Lins,  extensivo  a  toda  família,  que  prestou  relevantes  serviços  a  Instituição
Ministerial, inclusive exerceu o cargo de Procurador Geral de Justiça.

                              Na oportunidade, externo sentimento de pesar a todos
familiares.

   Atenciosamente,

DÉBORA MARIA FREITAS SAID
Secretária do C.S.M.P.

À Senhora,
DARCY DA SILVA LINS
N/CAPITAL